

§ 87

SN 2017/0061

**Remissvar om att samtidigt som förtroendevalda får ut handlingar till sina sammanträden, lägga ut dem på kommunens hemsida**

**Ärende**

Siv Sahlström (C) har lämnat in en motion till kommunfullmäktige om ett önskemål om att handlingarna till sammanträden ska publiceras på kommunens hemsida i samband med att de skickas ut till de förtroendevalda. Kommunstyrelsen har skickat detta på remiss till bland annat socialnämnden.

Socialkontoret lägger idag upp alla tjänsteutlåtande på hemsidan efter att protokollet från socialnämnden har justerats. Innan socialnämndens möte är läggs endast kallelsen upp på hemsidan där alla ärenden som ska behandlas framgår. Allmänheten har då möjlighet att se vilka ärenden som ska tas upp och höra av sig till kontoret för att få ut de handlingar som de är mer intresserade av.

I kommunen arbetas det för närvarande med att handlingarna med undantag för sekretess och PuL-skyddade dokument automatiskt ska publiceras på hemsidan i och med att kallelsen fastställs och skickas ut i Ipaden. Socialkontoret kommer då att på ett enkelt sätt utan merarbete kunna publicera handlingarna i samband med att kallelsen skickas ut.

Socialkontoret har i tjänsteutlåtande daterat 2017-05-19 lämnat en redogörelse i ärendet.

**Socialkontorets förslag till beslut**

Socialnämnden beslutar att godkänna tjänsteutlåtande SN 2017/0061 daterat 2017-05-19 och överlämna det till kommunstyrelsen som svar på remiss angående att publicera handlingarna till sammanträden samtidigt som de skickas ut till de förtroendevalda.

**Yrkanden**

Lena Ringstedt (C) yrkar bifall till motionen.

Ordförande Carina Erlandsson (M) yrkar i enlighet med socialkontorets förslag.

**Proposition**

Ordförande Carina Erlandsson (M) ställer proposition på sitt yrkande och Lena Ringstedts (C) yrkande och finner att nämnden beslutat i enlighet med ordförandens yrkande.

### Socialnämndens beslut

Socialnämnden beslutar att godkänna tjänsteutlåtande SN 2017/0061 daterat 2017-05-19 och överlämna det till kommunstyrelsen som svar på remiss angående att publicera handlingarna till sammanträdena samtidigt som de skickas ut till de förtroendevalda.

### Reservationer

Lena Ringstedt (C) och Eva Lindman Marko (C) reserverar sig till förmån för Lena Ringstedts yrkande.

\_\_\_\_\_  
Expedieras  
Kommunstyrelsen